
令和 3 年 7 月 20 日 

 

 

保護者各位 

 

 

西山学院高等学校 

校長 安藤 永子 

 

 

 

「紀の国わかやま総文 2021」の出場について 

 

 
拝啓 酷暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 今年度も全国総合文化祭に、宮城県代表として参加させていただきます。 

 飛龍団メンバーは、日頃の練習はもとより休日も返上して、関 義徳先生の熱心なご指導をいただき、

練習に励んでいるところです。 

 つきましては、８月３日（火）和歌山ビッグホエールにて、14 時 37 分からの 8 分間を精一杯演奏し

てくれることを期待しております。 

 何卒、応援の程、よろしくお願い申し上げます。 

                                           敬具 

 参加生徒名（飛龍団メンバー） 3 年 今  若菜（団長 青森県出身） 

                3 年 上地 未唯（副団長 和歌山県出身） 

                2 年 角田 実優（神奈川県出身） 

                2 年 加藤  愛（神奈川県出身） 

                2 年 斉藤日香里（北海道出身） 

                1 年 佐藤 恭介（福島県出身） 

                1 年 遠藤 由樹（宮城県出身） 

 

※「紀の国わかやま総文 2021 郷土芸能部門」の観覧を希望される方につきましては、隣接の「和歌

山ビッグウェーブ」でパブリックビューイングでの観覧となります。 

 パブリックビューイングへの来場につきましても、事前申し込み制となりますので、下記ご担当様宛

に直接ご連絡をお願いいたします。 

 

 連絡先：紀の国わかやま総文 2021 郷土芸能部門委員会 代表委員 田原綾子先生 

     電話 0736-42-0415 メール kyodogeino@wakayama-c.ed.jp 

 

  


